
เรื่อง

คำสั่งสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ที่ 0009/2561

แต่งตั้งผูอ้ำนวยการสถาบันนโยบายวิทยาศาสตร์ เทคโนโลยีและนวัตกรรม

สถาบันนโยบายวิทยาศาสตร์ เทคโนโลยีและนวัตกรรม เป็นหน่วยงานใหม่ ไดร้ับอนุมัตใิหจ้ัดตั้ง
จากสภามหาวิทยาลัย ในการประชุมครั้งที่ 202 วันที่ 1 มิถุนายน 2559

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา 18(9) และมาตรา 35 แห่งพระราชบัญญัติมหาวิทยาลัย

เทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี พ.ศ. 2541 และข้อบังคับมหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี ว่าด้วย
การสรรหาผู้อำนวยการสถาบัน สำนัก หรือส่วนงานที่เรียกชื่ออย่างอื่นที่มฐีานะเทียบเท่าคณะ พ.ศ. 2547
(ฉบับที่ 2) พ.ศ. 2558 และ (ฉบับที่ 3) พ.ศ. 2559 ประกอบกับมติสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี
ในการประชุมครั้งที่ 226 วันที่ 6 มิถุนายน 2561 จึงแต่งตั้งให้ ดร. สันติ เจริญพรพัฒนา พนักงานมหาวิทยาลัย

ตำแหน่งผูช้่วยศาสตราจารย์ สังกัดภาควิชาวิศวกรรมโยธา คณะวิศวกรรมศาสตร์ ดำรงตำแหน่งผูอ้ำนวยการ
สถาบันนโยบายวิทยาศาสตร์ เทคโนโลยีและนวัตกรรม มหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี

ทั้งนี้ ตั้งแตว่ันที่ 7 มิถุนายน 2561 ถึงวันที่ 6 มิถุนายน 2565

สั่ง ณ วันที่ 6 มิถุนายน พ.ศ. 2561

(ดร. ทองฉัตร หงศ์ลดารมภ์)
นายกสภามหาวิทยาลัยเทคโนโลยพีระจอมเกล้าธนบุรี


	Page 1

